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Konferencja pn. „Szkoła Bezpiecznego Internetu –
osiągnięcia i perspektywy”
Fundacja Kidprotect.pl, która działa na rzecz ochrony dzieci i młodzieży przed
zagrożeniami w świecie realnym i w cyberprzestrzeni, chcąc wskazać specjalistom –
nauczycielom, psychologom, pedagogom, pracownikom oświaty – aktualne
zagrożenia internetowe oraz nakreślić nowe możliwości i rozwiązania w obszarze
bezpieczeństwa w Internecie, organizuje konferencję pt.: „Szkoła Bezpiecznego
Internetu – osiągnięcia i perspektywy”.
Fundacja Kidprotect.pl, która działa na rzecz ochrony dzieci i młodzieży przed zagrożeniami
w  świecie  realnym  i  w  cyberprzestrzeni,  chcąc  wskazać  specjalistom  –  nauczycielom,
psychologom,  pedagogom,  pracownikom oświaty  –  aktualne  zagrożenia  internetowe oraz
nakreślić nowe możliwości i rozwiązania w obszarze bezpieczeństwa w Internecie, organizuje
konferencję pt.: „Szkoła Bezpiecznego Internetu – osiągnięcia i perspektywy”.

Konferencja stanowi podsumowanie zainaugurowanego rok temu w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów  Programu  Certyfikat  Szkoła  Bezpiecznego  Internetu ,  który
współorganizowany jest przez Fundację Kidprotect.pl, Grupę TP oraz Allegro i który został
wpisany do Rządowego Programu „Razem Bezpieczniej”,  nad którym patronat  honorowy
zgodzili się objąć Minister Edukacji Narodowej Pani Katarzyna Hall, Pełnomocnik Rządu do
Spraw Równego Traktowania Pani Elżbieta Radziszewska oraz Rzecznik Praw Dziecka Pan
Marek Michalak.

Konferencja odbędzie się 25 stycznia 2011 r.,  w Wyższej Szkole Nauk Społecznych
Pedagogium (ul. Marszałkowska 115, przy Pl. Bankowym w Warszawie), w godzinach 10 –
15.

Zgłoszenia zawierające imię i nazwisko oraz kontakt, prosimy wysyłać na adres mailowy:
m.zych@kidprotect.pl do dnia 23 stycznia.

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Dodatkowe informacje dostępne są u organizatora konferencji Pani Magdaleny Zych, pod
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Strona znajduje się w archiwum.
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adresem mailowym: m.zych@kidprotect.pl lub pod nr tel. 669-200-333.

W załączeniu szczegółowy program konferencji.
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